

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 27) promocja i organizacja wolontariatu 31) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka 4) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Kultury i Aktywności Lokalnej "Prawobrzeże" , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000133415 , Kod pocztowy: 70-781 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Seledynowa , Numer posesji: 91a , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina:	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Witamy Lato - kulturalnie, artystycznie i muzycznie!" - czerwcowy impreza plenerowa			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2024	Data zakończenia	31.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt pt. "Witamy Lato - kulturalnie, artystycznie i muzycznie!" - czerwcowy impreza plenerowa" jest odpowiedzią na wielką potrzebę mieszkańców Szczecina - głównie Prawobrzeża - do uczestnictwa w życiu kulturalno-społecznym miasta, a także potrzebę integracji lokalnych społeczności w pobliżu swojego miejsca zamieszkania.

Beneficjenci projektu - mieszkańcy prawobrzeżnych osiedli Szczecina mają utrudniony lub ograniczony dostęp do oferty kulturalnej Szczecina, a naszym celem jest prowadzenie działań kulturotwórczych w dzielnicach miasta o utrudnionym dostępie do oferty artystycznej. Większość wydarzeń artystycznych plenerowych takich jak koncerty, pokazy taneczne, inscenizacje odbywa się w lewobrzeżnej części miasta, gdzie mieszkańcy na co dzień mają dostęp do ośrodków kultury takich jak filharmonia, opera, galerie sztuki, muzea...

Osoby starsze, dzieci, młodzież, jak również dorośli - którzy i tak najczęściej dojeżdżają już do pracy czy szkoły na lewy brzeg miasta - poszukują imprez kulturalno-artystycznych w pobliżu miejsca ich zamieszkania. Jak wynika z licznych rozmów przeprowadzanych przez Fundację mieszkańcy Prawobrzeża potrzebują i chętnie korzystają z oferty ośrodka kulturotwórczego, jakim jest Fundacja „Prawobrzeże”, która ma charakter lokalny, jest łatwo dostępna i której oferta jest bezpłatna lub przystępna cenowo. W tym roku obchodzimy nasze 30 urodziny.

Poprzez organizację imprezy plenerowej pt. "Witamy Lato - kulturalnie, artystycznie i muzycznie!" chcemy dać mieszkańcom okazję do kontemplacji wspaniałej muzyki, która łączy pokolenia, którą znają i kochają osoby wywodzące się z różnych grup wiekowych.

W sobotę dn. 15.06.2024 r. podczas imprezy plenerowej na os. Słonecznym przy pomniku Niepodległości ul. Jasna 105 pt. do występu na profesjonalnej scenie muzycznej chcemy zaprosić zespół "THE BEATLMEN" - czwórkę utalentowanych i doświadczonych muzyków, którzy do złudzenia przypominają słynnych Beatlesów z Liverpoolu. Profesjonalizm (garnitury szyte na miarę, buty prosto z Liverpoolu, oryginalne beatlesowskie gitary i wzmacniacze), uśmiech i charyzma to atuty zespołu. Zespół zagra największe hity Beatlesów, zaprosi publiczność do wspólnej zabawy i śpiewu. Występ zespołu będzie główną atrakcją imprezy plenerowej, którą zapowiadać będziemy jako gwiazdę wieczoru.

Dodatkowo na scenie wystąpią grupy artystyczne na co dzień działające w Fundacji "Prawobrzeże". Program artystyczny zaprezentowany przez dzieci, młodzież i dorosłych będzie podsumowaniem ich całorocznej działalności na różnorodnych zajęciach dodatkowych. Będą to różne formy tańca, śpiewu, ruchu scenicznego wykonywanego przy akompaniamencie muzyki.

Na terenach wokół sceny prowadzone będą różnego rodzaju animacje o charakterze aktywizującym uczestników imprezy - będą to działania manualne, rękodzielnicze, twórcze, artystyczne.

Do organizacji tych działań zaprosiliśmy przedstawicieli lokalnej społeczności: harcerzy,

reprezentację naszych Klubów Seniora oraz Uniwersytetu Trzeciego Wieku Szczecin-Prawobrzeże, wolontariuszy z okolicznych szkół, przedstawicieli Pracowni Przyrodniczej "Sosenka" i Warsztatów Terapii Zajęciowej ze Szczecina Płoni, a także zaprzyjaźnione z nami Fundacje "Możesz" i "Działamy" i innych.

Imprezie towarzyszyć będzie plenerowa wystawa prac artystycznych, projektów realizowanych przez beneficjentów działań naszej Fundacji.

Promocja wydarzenia odbędzie się poprzez:

- rozwieszenie plakatów na klatkach schodowych, na co najmniej 7 osiedlach Prawobrzeża i Lewobrzeżu,
- promocja w mediach społecznościowych FB Fundacji i udostępnienia,
- informację o imprezie w gazecie "Panorama 7", której zasięg to około 17 000 gospodarstw domowych,

Harmonogram:

01.06.2024 - 14.06.2024 - prace przygotowawcze

15.06.2024 r. w godz. 15.00-21.00 realizacja wydarzenia - "Witamy Lato - kulturalnie, artystycznie i muzycznie!" - czerwcowa impreza plenerowa"

17.06.2024 - 31.07.2024 - prace podsumowujące projekt, rozliczenia, płatności, sprawozdania

Miejsce realizacji

Działania związane z organizacją i promocją projektu:

- Klub „Bukowe” ul. Seledynowa 91a - (pow.85 m2) biuro Fundacji, sala konferencyjna i biuro UTW SP, wyposażone w niezbędny sprzęt biurowy (2 komputery ze stałym łączem internetowym, fax, skaner, drukarki, telefon, biurka, krzesła, stoły konferencyjne, projektor, ekran).

Impreza plenerowa 15.06.2024 r. odbędzie się:

- plac na os. Słonecznym przy pomniku Niepodległości ul. Jasna 105 w Szczecinie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
------------------------	---	--

<p>Zaspokojenie potrzeb kulturalnych, muzycznych, rozrywkowych mieszkańców Szczecina - głównie Prawobrzeża</p>	<p>1 impreza plenerowa w godz. 15.00-21.00; około 6 godzin występów scenicznych; kilka (4-6) zespołów artystycznych występujących na scenie; 1 koncert zespołu THE BEATLMEN - 75 minut + bisy (około 18 piosenek) co najmniej 500 plakatów promujących projekt; co najmniej 1 informacja w prasie; co najmniej 2 informacje w mediach społecznościowych Fundacji i ich kilkanaście udostępnień</p>	<p>Relacja fotograficzna, informacja w prasie i w mediach społecznościowych</p>
<p>Mieszkańcy poznają lub pogłębiają znajomość europejskiej muzyki rozrywkowej. Długofalowo natomiast projekt przyczyni się do propagowania dziedzictwa muzyczno-kulturalnego, podnoszenia kompetencji kulturowych mieszkańców Szczecina</p>	<p>1 impreza plenerowa w godz. 15.00-21.00; około 6 godzin występów scenicznych; kilka (4-6) zespołów artystycznych występujących na scenie; 1 koncert zespołu THE BEATLMEN - 75 minut + bisy (około 18 piosenek); co najmniej 500 plakatów promujących projekt; co najmniej 1 informacja w prasie; co najmniej 2 informacje w mediach społecznościowych Fundacji i ich kilkanaście udostępnień</p>	<p>Relacja fotograficzna informacja w prasie i w mediach społecznościowych</p>

<p>Wzrośnie liczba mieszkańców angażujących się w lokalne inicjatywy, mieszkańcy zapoznają się z różnorodnymi formami aktywności twórczej, kulturalnej.</p> <p>Długofalowo projekt przyczyni się do wzrostu lokalnego patriotyzmu, zwiększy integrację społeczną i być może zwiększy aktywność obywatelską w dzielnicy</p>	<p>1 impreza plenerowa w godz. 15.00-21.00; około 6 godzin występów scenicznych; kilka (4-6) zespołów artystycznych występujących na scenie; 1 koncert zespołu THE BEATLMEN - 75 minut + bisy (około 18 piosenek); co najmniej 500 plakatów promujących projekt; co najmniej 1 informacja w prasie; co najmniej 2 informacje w mediach społecznościowych Fundacji i ich kilkanaście udostępnień</p>	<p>Relacja fotograficzna informacja w prasie i w mediach społecznościowych</p>
--	---	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Kultury i Aktywności Lokalnej "Prawobrzeże" od 30 lat rozwija szeroko pojęte działania kulturalne, prospołeczne, edukacyjne integrujące mieszkańców Szczecina wokół pozytywnych rozwojowo aktywności. W tym roku obchodzimy nasze 30 urodziny. Fundacja prowadzi w cztery kluby osiedlowe: "Dąb", "Bukowe", "Szpak" i "Smyk" oraz dwa obiekty sportowe: Centrum Sportowo Rekreacyjne i Skatepark. W tych zasobach oraz na pobliskich terenach zielonych organizowane są stałe zajęcia rozwijające zainteresowania, takie m. in. plastyczne i malarskie, artystyczne, muzyczne i instrumentalne, teatralne, fotograficzne, czytelnicze a także sportowe oraz prozdrowotne jak gimnastyka, joga, plenerowe rozgrywki sportowo-turystyczne. Szczególną domeną Fundacji jest dostosowanie rodzaju oraz poziomu działań do aktualnych potrzeb beneficjentów. Beneficjentami Fundacji są więc w bardzo dużej liczbie dzieci, młodzież, rodzice oraz całe rodziny a także seniorzy zamieszkujący głównie osiedla Prawobrzeża: Słoneczne, Bukowe, Majowe, Klęskowo, Kijewo, Dąbie, Zdroje, Podjuchy, Wielgowo-Sławocieszce i Płonia. W okresach największej aktywności w działaniach Fundacji brało udział po kilkanaście tysięcy mieszkańców rocznie. Oprócz tego do tradycji Fundacji przeszły coroczne plenerowe imprezy osiedlowe na powitanie i pożegnanie lata, skupiające po kilkaset mieszkańców oraz ogólnopolskie i międzynarodowe konkursy plastyczne.

Fundacja od 20 lat ze szczególną pieczołowitością prowadzi szereg animacji na rzecz osób starszych, a także dla rodzin i dzieci i młodzieży, osób ze szczególnymi potrzebami. Należą do tych działań m. in. zajęcia artystyczne, taneczne, gimnastyczne i turystyczno-rekreacyjne, dwa Kluby Seniora "Dąb" i "Wielgowo 60+" a także Uniwersytet Trzeciego Wieku - Szczecin Prawobrzeże.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od 2001 roku organizujemy imprezy plenerowe dla mieszkańców Szczecina (przeważnie dwie

rocznie)

Od wielu lat każdego roku realizujemy działania z zakresu wspierania kultury - Amatorski Ruch Artystyczny na Prawobrzeżu finansowane przez Gminę Miasto Szczecin

2012 - 2014: działania edukacyjne na rzecz osób starszych w ramach programu ASOS,

2004 - 2024: kilkanaście edycji Programu Kluby Seniora współfinansowanego przez Gminę Miasto Szczecin w ramach zadania integracji i aktywizacji osób starszych.

2018 - 2024: kilka edycji Programu Uniwersytet Trzeciego Wieku - Szczecin Prawobrzeże współfinansowanego przez Gminę Miasto Szczecin w ramach zadania integracji i aktywizacji osób starszych ,

Wszystkie nasze projekty były prawidłowo rozliczone.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

I. Zasoby kadrowe Fundacji zaangażowane i odpowiedzialne za działania organizacyjne, działania promocyjne, koordynowanie i zarządzanie zadaniem:

1. Anna Imbiorowicz, Prezes Zarządu Fundacji, koordynator projektu, z wieloletnim doświadczeniem w pracy z projektami
2. Małgorzata Grzywaczewska, Wiceprezes Zarządu Fundacji
3. Małgorzata Wrzosińska, pracownik Fundacji
4. Magdalena Bieniecka, pracownik Fundacji, specjalista ds. promocji, grafik

II. Zasoby rzeczowe: Fundacja Prawobrzeże zarządza klubem osiedlowym , w którym odbywać się będą działania związane z organizacją i promocją projektu:

- Klub „Bukowe” ul. Seledynowa 91a - (pow. 85 m2) biuro Fundacji, sala konferencyjna i biuro UTW SP, wyposażone w niezbędny sprzęt biurowy (2 komputery ze stałym łączem internetowym, fax, skaner, drukarki, telefon, biurka, krzesła, stoły konferencyjne, projektor, ekran).

III. Zasoby finansowe:

WKŁAD WŁASNY do całkowitych kosztów realizacji zadania wyniesie ponad 50%.

DOSTĘPNOŚĆ:

Plac festynowy na os. Słonecznym przy pomniku Niepodległości ul. Jasna 105 - nie ma tu barier architektonicznych, ani schodów, można poruszać się na wózkach. Pracownicy Fundacji, młodzież oraz członkowie Klubu "Seniora "Dąb" występować będą w razie potrzeby w roli asystentów osoby niepełnosprawnych, zapewnią jej wsparcie w potrzebnym zakresie. Halina Rumowska - Prezes PZN Prawobrzeże a także ratownik medyczny z Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie zapewni wsparcie w razie potrzeby.

Fundacja "Prawobrzeże" w latach 2022-2023 dokonała wielu konsultacji i przedsięwzięła wiele kroków, aby uczynić stronę internetową, jak najbardziej przyjazną dla osób ze szczególnymi potrzebami. W 2022 r. zainwestowaliśmy w zupełnie nową stronę internetową, a w 2023 wdrożyliśmy dodatkowe ułatwienia dostępu z zakresu WCAG2.1: powiększenie tekstu, wysoki kontrast, negatyw, podkreślenie linków, czytelna czcionka, usprawnienia dla osób niedowidzących, niewidomych, z dysleksją itp.

Nasza strona:

- powstała w technologii HTML5,

- zbudowana jest w oparciu o mechanizm RWD (responsive web design), aby jej układ dostosowywał się samoczynnie do rozmiaru okna przeglądarki, na której jest wyświetlany np. przeglądarki smartfonów czy tabletów. Strona utworzona tą techniką jest uniwersalna: wyświetla się dobrze na dużych ekranach oraz na smartfonach i tabletach: zmienia swój rozmiar oraz układ, obsługuje różne rozdzielczości w zależności od przekątnej ekranu, na jakim aplikacja webowa, czy strona internetowa ma być wyświetlona.

- jest zgodna ze standardem W3C (www), co zapewnia ich optymalnie wyświetlane w każdej przeglądarce i dostępność na każdym urządzeniu, jest ona przyjazna dla Google.

- jest wyposażona jest w system CMS do samodzielnej administracji strony, system zapewnia również możliwości rozwoju technologicznego.

- wykorzystuje bardzo czytelną czcionkę Open+Sans dostarczoną od Google Font. Minimalny rozmiar czcionki to 12/13 (1em skalowany w dowolnym zakresie w zależności od potrzeb użytkownika)

- odstępy - interlinia dla paragrafu wynosi 1,7, interlinia dla nagłówków wynosi 1,3, co czyni ją bardzo przejrzystą dla osób ze szczególnymi potrzebami (np. dyslektyków itp.)

- kontrasty - zastosowane kontrasty spełniają wymagania AA/AAA, seniorzy i inne osoby o specjalnych potrzebach mają problemy z czytaniem tekstu o niskim kontraście.

- nowa strona internetowa Fundacji jest dowolnie skalowana przez użytkownika względem indywidualnych potrzeb.

Na naszej stronie zostały mechanizmy ułatwiające przeglądanie dla osób ze specjalnymi potrzebami:

- Powiększenie tekstu

- Wysoki kontrast

- Negatyw

- Podkreślenie linków

- Wywołanie popularnej i czytelnej czcionki (Verdana / Arial)

Co szczególnie ważne dla osób niewidomych i niedowidzących strona wykorzystuje usprawnienia technologiczne do ewentualnej współpracy z czytnikami tekstu jak np. Narrator (Windows) lub innego rodzaju oprogramowanie tego typu.

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych oraz skrótów szybkiej nawigacji dla czytnika ekranu.

Nasza strona www. posiada aktualny certyfikat bezpieczeństwa SSL i znajduje się na niej Deklaracja dostępności.

Materiały promocyjne będą skonstruowane przejrzyste, dużą czcionką.

Osoby doświadczające trwale lub okresowo trudności w komunikowaniu się mogą kontaktować się z pracownikami Fundacji „Prawobrzeże” za pośrednictwem: poczty elektronicznej: biuro@prawobrzeze.org.pl, nr telefonu: 914631744 oraz osobiście.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie zespołu muzycznego "The Beatlman" (umowa)	10 000,00		
2.	Koszt wynajęcia profesjonalnej sceny muzycznej z obsługą (umowa)	9 500,00		

3.	Wynagrodzenie ratownika medycznego zabezpieczającego imprezę (faktura Vat wystawiona przez Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego)	600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20 100,00	10 000,00	10 100,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.